

Krotoszyn, 2022-12-21

Związek Międzygminny Eko Siódemka
ul. Kollątaja 7
63-700 Krotoszyn

GOA.271.3.2022

Nr ogłoszenia 2022/S 231-666562 z dn. 30.11.2022 r.

Wykonawcy

dot. postępowania pn.

„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gmin Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA”

Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710, ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania/wyjaśnienia treści SWZ otrzymane od Wykonawcy w dniu 19 grudnia br.

Pytanie 1

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pkt. 9a ppkt. 2.1 „Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował najpóźniej w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi: co najmniej 1 pojazdem elektrycznym lub pojazdem napędzonym gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu zadania, w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1083, ze zm.), z uwzględnieniem liczby pojazdów wykazanych w formularzu oferty.” oraz pkt. 9a ppkt. 2.2 „Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował najpóźniej w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi: co najmniej 1 pojazdem kategorii N2 i N3, o których mowa w art. 4 ust. 1 lit. b rozporządzenia 2018/858, napędzanych paliwami alternatywnymi w całkowitej liczbie pojazdów tych kategorii przy wykonywaniu zadania, w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1083, ze zm.), z uwzględnieniem liczby pojazdów wykazanych w formularzu oferty” dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gmin Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA”, numer sprawy: GOA.271.2.2022 w następującym zakresie:

Czy samochody elektryczne z DMC 3,5t do zbierania koszy ulicznych oraz leków. będą akceptowane do ww. wymogów i spełnią warunki zamawiającego?

Odpowiedź

Samochody elektryczne z DMC 3,5t do zbierania koszy ulicznych oraz leków spełniają w/w warunek udziału w postępowaniu i będą akceptowane.

Pytanie 2

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) z pkt. 9a Cz.1 ppkt. 1- "Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Krotoszyn. - usługi lub usług obejmujących odbieranie odpadów komunalnych (zmieszanych i/lub odbieranych selektywnie) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w ilości nie mniej niż 11 000,00 Mg, realizowanych w sposób ciągły przez okres minimum 12 kolejnych miesięcy."

Czy wykonawca jest skłonny zmniejszyć wymagania odnośnie ilości odebranych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych? Niektóre z gmin prowadzą wyłącznie nieruchomości zamieszkałe a nieruchomości niezamieszkałe nie są objęte systemem gminnym. Czy ilości przy umowach z Gminami wyłącznie na odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych będą również zaakceptowane?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunku udziału w postępowaniu w w/w zakresie. Wykonawca spełni warunek wykazując świadczenie usługi lub usług odbierania odpadów komunalnych (zmieszanych i/lub odbieranych selektywnie) od właścicieli nieruchomości w ilości nie mniej niż 11 000,00 Mg, realizowanych w sposób ciągły przez okres minimum 12 kolejnych miesięcy – również jeśli będą to nieruchomości wyłącznie zamieszkałe.

Przypominam, że zgodnie z art. 118 cyt. ustawy PZP wykonawca może w celu spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosowych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

W związku z licznymi pytaniami do treści SWZ i udzielanymi na nie wyjaśnieniami powodującymi również zmiany treści SWZ (pismo GOA.271.2.2022 z dn. 16.12.2022 r.) oraz wnioskiem jednej z firm o przesunięcie w związku z tym terminu składania ofert, Zamawiający informuje, że planowany na 28 grudnia br. termin składania i otwarcia ofert zostanie przesunięty o min. 5 dni.

O wyznaczonym nowym terminie Zamawiający powiadomi oddzielnym pismem po opublikowaniu ogłoszenia zmian w Dz.U.UE.

Proszę o uwzględnienie powyższych informacji przy przygotowywaniu oferty przetargowej.

Przewodniczący Zarządu
Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA
/- /

Ewa Obal

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA
/- /

Franciszek Marszałek